
Uchwała Nr 1970/305/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-05

Numer uchwały 1970/305/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowych w ramach „Samorządowego Programu

Rozwoju Mazowsza”.

Na podstawie art. 8 a, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1. ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 późn. zm.2)), § 2 uchwały Nr 233/05 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” z późn. zm.3), § 2

uchwały Nr 36/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia list Beneficjentów i

maksymalnych kwot dotacji celowych, w ramach „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” z komponentami w roku

2006 z późn. zm.4), § 2 uchwały Nr 73/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie przyjęcia

listy Beneficjentów i maksymalnych kwot dotacji celowych w ramach „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” –

komponentu – D w roku 2006 z późn. zm.5) - uchwala się, 

co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 785/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie przyznania dotacji

celowych w ramach „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Przyznaje się pomoc finansową w formie dotacji celowych w kwocie 19.618.002 zł w ramach „Samorządowego

Programu Rozwoju Mazowsza” – komponent A – Mazowiecki Program Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej

dla powiatów i gmin na prawach powiatu określonych w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Przyznaje się pomoc finansową w formie dotacji celowych w kwocie 20.899.765 zł w ramach „Samorządowego Programu

Rozwoju Mazowsza” – komponent B - Mazowiecki Program Modernizacji Placówek Oświatowych na Terenach Wiejskich dla

gmin i powiatów określonych w załączniku Nr 2 do uchwały.

3. Przyznaje się pomoc finansową w formie dotacji celowych w kwocie 52.425.309 zł w ramach „Samorządowego Programu

Rozwoju Mazowsza” – komponent C - Mazowiecki Program Wyrównywania Roz

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 51.5 KB, XLS



Data opublikowania: 15.09.2006 00:00

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 142.5 KB, XLS

Załącznik nr 3 

Preview

×

Close

Rozmiar: 73 KB, XLS

Załącznik nr 4 

Preview

×

Close

Rozmiar: 118.5 KB, XLS

Załącznik nr 5 

Preview

×

Close

Rozmiar: 20.5 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


